

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 069
Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			423 082,75
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 423 082,75	Výše daně 88 847,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			511 930,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 069

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží

Místo: Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		423 082,75	511 930,13	
01	Zemní práce - UOŽI	414 959,01	502 100,40	STA
02	Zemní práce - ÚRS	3 934,80	4 761,11	STA
03	VRN	4 188,94	5 068,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt:
01 - Zemní práce - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		414 959,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	414 959,01	21,00%	87 141,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	502 100,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 01 - Zemní práce - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		414 959,01
HSV - Práce a dodávky HSV		32 703,55
5 - Komunikace pozemní		32 703,55
OST - Ostatní		382 255,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 01 - Zemní práce - UOŽI

Místo:

Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

414 959,01

D HSV Práce a dodávky HSV

32 703,55

D 5 Komunikace pozemní

32 703,55

1	K	5913280025	Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.	m2	3,000	101,85	305,55	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	20,000	1 299,80	25 996,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	20,000	320,10	6 402,00	Sborník UOŽI 01 2025

D OST Ostatní

382 255,46

4	K	7497351595	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 2 vodiče	kus	2,000	5 868,50	11 737,00	Sborník UOŽI 01 2025
---	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------------

P			Poznámka k položce: TP 64BN a TP 64CN					
5	M	7497301990	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 2 vodiče	kus	2,000	13 968,00	27 936,00	Sborník UOŽI 01 2025

P			Poznámka k položce: TP 64BN a TP 64CN					
6	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	8,000	989,40	7 915,20	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7593500880	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek	m	7,000	19,01	133,07	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7491151021	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	7,000	89,24	624,68	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	7594105015	Vrtání kolejnic všech souprav elektrickou vrtačkou	kus	10,000	794,43	7 944,30	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	7594105060	Montáž lan adresných propojovacích	m	160,000	434,56	69 529,60	Sborník UOŽI 01 2025
11	M	7497300520R	Lano Fe *20	m	160,000	111,55	17 848,00	
12	M	5955101007	Kamenivo drcené štěrku frakce 8/16	t	15,300	460,75	7 049,48	Sborník UOŽI 01 2025

P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: 1,7t na 1m3"					
VV			9*1,7			15,300		
13	M	5955101012	Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32	t	15,300	451,05	6 901,07	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: 1,7l na 1m3"					
VV			9*1*1,7		15,300			
14	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	30,600	146,47	4 481,98	Sborník UOŽI 01 2025
15	K	7594205040R	Montáž tlumivky ukolejňovací	kus	1,000	6 799,70	6 799,70	
16	M	7594180868	Soupravy stykového bodu s oky CEMBRE Souprava stykového bodu ve stanici 440 3x Fe*20 norma 259609040	kus	1,000	107 767,00	107 767,00	Sborník UOŽI 01 2025
17	M	7594200200R	Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Tlumivka UK	kus	1,000	56 842,00	56 842,00	
18	K	7497351800R	Oddělení vodivé konstrukce drenáží	kus	1,000	28 130,00	28 130,00	
19	M	7497302280R	Vodiče trakčního vedení materiál pro drenáž stojiny	kus	1,000	12 028,00	12 028,00	
20	K	7497371410R	Demontáže zařízení stříhání - demontáž lana Fe*20 mezi DT a kolejnicovými pásy	m	25,000	79,54	1 988,50	
21	K	7594107330	Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových prahů	kus	1,000	822,56	822,56	Sborník UOŽI 01 2025
22	K	7594107400	Demontáž propojky kolíkové - demontáž matic a podložek, vyražení kolíků propojení ze stojiny kolejnice	kus	2,000	1 261,00	2 522,00	Sborník UOŽI 01 2025
23	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	4,000	421,95	1 687,80	Sborník UOŽI 01 2025
24	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	4,000	391,88	1 567,52	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 02 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			3 934,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 934,80	21,00%	826,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 761,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 02 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 934,80
PSV - Práce a dodávky PSV		3 934,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 934,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 02 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 934,80

o PSV Práce a dodávky PSV

3 934,80

o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 934,80

1	K	711161174	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné V výška nopu do 20 mm	m2	16,000	51,31	820,96	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161174					
2	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	18,648	40,06	747,04	CS ÚRS 2025 02
VV			16*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
3	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	20,000	118,34	2 366,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081312					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 03 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		4 188,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 188,94	21,00%	879,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 5 068,62	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

11. 8. 2025

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 188,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 188,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ukolejnění v ŽST Beroun osobní nádraží
Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 188,94	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 188,94	
1	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	418 894,00	4 188,94	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5962564

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 11f83123-3565-41ed-84bf-b5b952587461

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2025 11:28:38

Hash komponenty: 256053a7f79048be40cbad32ce3d25a405f28b56f66cdc66f3ddcc440aeed1fd

Hashovací funkce: sha256Hex



a92182d6-d1d2-42f3-8811-4cede0e54c28